Российская Федерация
Республика Алтай

М униципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

649440 с. Онгудай
ул. Советская, 78

тел. 22-4-01; факс 22-0-47
E-mail: adm_mo@onqudai.ru

Россия Федерациязы
Алтай Республика

М униципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрациязы

649440 Ондой jypT,
Совет ороом, 78

тел. 22-4-01; факс 22-0-47
E-mail: adm_mo@onqudai.ru

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ JAKAAH

от « » 03 204# г. № jfJJ - р

с. Онгудай
О начале отопительного периода 2020-2021 года

В связи с понижением температуры воздуха окружающей среды, в соответствии со
статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом
5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 6 мая 201 1 года № 354, пунктом 2.6.9 Правил и норм технической
эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением Государственного комитета
Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27
сентября 2003 года № 170, руководствуясь статьями 35, 42 Устава муниципального
образования «Онгудайский район», принятого решением Совета депутатов муниципального
образования «Онгудайский район» от 27.12.2016 года № 23-5:
1. Начать отопительный период 2020-2021 года на территории муниципального образования
«Онгудайский район» с 17 сентября 2020 года.
2. Теплоснабжающим организациям:
а) приступить к запуску котельных с 17 сентября 2020 года и обеспечить подачу тепла в
социально - значимые объекты;
б) подачу тепла иным категориям потребителей тепловой энергии осуществлять при
установлении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 С в течение пяти
суток.
3. Теплопотребляющим организациям согласовать графики подачи тепловой энергии с
теплоснабжающими организациями.

Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы
администрации района (аймака) МО «Онгудайский район» Манинову У.У. по вопросам
экономики , предпринимательства,туризма

Г лавы администрации
МО «Онгудайский район» А.А.Мунатов

mailto:adm_mo@onqudai.ru
mailto:adm_mo@onqudai.ru